

# Årsredovisning

för

## Tony Malik AB

559089-2971

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Umesh Malik, Styrelseledamot  
2023-10-31

Styrelsen för Tony Malik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva handel med varor inom modebranschen såsom kläder, skor, väskor, smycken och andra accessoarer, äga och förvalta fastigheter, bostadsrätter och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	11 503	8 773	4 892	7 492
Resultat efter finansiella poster	2 392	1 550	-73	297
Soliditet (%)	72,9	68,7	83,1	82,2

Nettoomsättningen 2022/23 har ökat med 31% jämfört med året innan. Konkurrensen i stadskärnan har minskat då flera närliggande butiker i samma bransch har valt att stänga sina verksamheter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 537 368	884 262	<b>3 471 630</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		884 262	-884 262	<b>0</b>
Årets resultat			1 454 618	<b>1 454 618</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 421 630</b>	<b>1 454 618</b>	<b>4 926 248</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 421 630
årets vinst	1 454 618
	<b>4 876 248</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 876 248
	<b>4 876 248</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 502 543	8 773 177
Övriga rörelseintäkter		243 267	303 185
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 745 810</b>	<b>9 076 362</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 360 924	-4 120 796
Övriga externa kostnader		-1 696 180	-1 585 521
Personalkostnader	1	-2 235 150	-1 736 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68 652	-82 968
Övriga rörelsekostnader		0	-33
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 360 906</b>	<b>-7 526 246</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 384 904</b>	<b>1 550 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 036	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 648	-63
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 388</b>	<b>-63</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 392 292</b>	<b>1 550 053</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-621 957	-375 749
Förändring av överavskrivningar		68 652	-57 831
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-553 305</b>	<b>-433 580</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 838 987</b>	<b>1 116 473</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-384 369	-232 211
<b>Årets resultat</b>		<b>1 454 618</b>	<b>884 262</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter	2	29 880	69 902
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>29 880</b>	<b>69 902</b>

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	28 630
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>28 630</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	4	632 462	632 462
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>632 462</b>	<b>632 462</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>662 342</b>	<b>730 994</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		1 025 613	843 983
<b>Summa varulager</b>		<b>1 025 613</b>	<b>843 983</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		2	1 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 481	170 069
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>188 483</b>	<b>171 591</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		6 206 205	4 069 550
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 206 205</b>	<b>4 069 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 420 301</b>	<b>5 085 124</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

8 082 643

5 816 118

## Balansräkning

Not  
1

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 421 630

2 537 368

Årets resultat

1 454 618

884 262

**Summa fritt eget kapital**

**4 876 248**

**3 421 630**

**Summa eget kapital**

**4 926 248**

**3 471 630**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 182 988

561 031

Ackumulerade överavskrivningar

29 880

98 532

**Summa obeskattade reserver**

**1 212 868**

**659 563**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

687 243

597 819

Skatteskulder

462 733

158 361

Övriga skulder

311 717

520 705

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

481 834

408 040

**Summa kortfristiga skulder**

**1 943 527**

**1 684 925**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**8 082 643**

**5 816 118**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 6 - 7 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	5	4

### Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	243 331	243 331
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>243 331</b>	<b>243 331</b>
Ingående avskrivningar	-173 429	-133 407
Årets avskrivningar	-40 022	-40 022
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-213 451</b>	<b>-173 429</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 880</b>	<b>69 902</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	214 730	214 730
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>214 730</b>	<b>214 730</b>
Ingående avskrivningar	-186 100	-143 154
Årets avskrivningar	-28 630	-42 946
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-214 730</b>	<b>-186 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>28 630</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	632 462	1 732 462
Avgående fordringar		-1 100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>632 462</b>	<b>632 462</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>632 462</b>	<b>632 462</b>

Umeå 2023-10-30

*Umesh Malik*  
Umesh Malik

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Åsa Dahlgren*  
Åsa Dahlgren  
Auktoriserad revisor
